
Skovsmad ApS

CVR-nr.: 39611570

Bråskovvej 88
7140 Stouby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2024

Peter Skov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovsmad ApS
Bråskovvej 88
7140 Stouby
e-mailadresse: peter@skovsmad.dk
CVR-nr.: 39611570
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i kantinedrift, samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -167 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen fravælger revision for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		928.029	1.070.786
Personaleomkostninger		-1.092.419	-1.048.643
Resultat af ordinær primær drift		-164.390	22.143
Øvrige finansielle omkostninger		-2.896	-3.190
Ordinært resultat før skat		-167.286	18.953
Årets resultat		-167.286	18.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-167.286	18.953
I alt		-167.286	18.953

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		84.300	84.300
Varebeholdninger i alt		84.300	84.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.138	99.379
Andre tilgodehavender		8.000	15.705
Tilgodehavender i alt		80.138	115.084
Likvide beholdninger		72.057	274.451
Omsætningsaktiver i alt		236.495	473.835
AKTIVER I ALT		236.495	473.835

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-203.984	-36.698
Egenkapital i alt		-163.984	3.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.849	120.295
Skyldig moms og afgifter		151.443	182.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.187	168.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400.479	470.533
Gældsforpligtelser i alt		400.479	470.533
PASSIVER I ALT		236.495	473.835

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det forventes, at denne kan reetableres ved egen indtjening i kommende år.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret